
 לכבוד

  סמנכ"ל פגאסוס

  מר איתמר ניר

  שלום רב

. את הטיול הדריכה רותי מילר המדהימה,   אוסטרליה + לפני מס' ימים חזרנו מטיול ארוך ומהנה בניו זילנד
בהזדמנות זו אני מעביר אליך את   שהיא נכס למי שזוכה לצאת איתה ובטוחני שהיא גם נכס לחב' פגסוס.

  לרותי בשם חברי הקבוצה.בירכת התודה והברכה שכתבתי 

  בתקווה וצפייה לטיולים נוספים יפים ומוצלחים כמו זה האחרון.

  בברכה

  שלום מארק

  18.2.20עד  19.1.20טיול ניו זילנד + אוסטרליה  –מדריכתנו היקרה רותי מילר   

  עתה לפני שאנחנו נפרדים, כמה מילות ברכה והוקרה לך רותי היקרה. 

"שאין מפארים אדם בפניו", אמנם נכון, אך לא במקרה הזה  מרת חז"ל שאומרתישנה א
  כשאת מדריכה אותנו ביום ובליל, נמצאת בכל מקום ויודעת כל פרט. ובוודאי לא בטיול הזה.

את ההיסטוריה של ניו זילנד ואוסטרליה שתי מדינות ענק, יודעת את לספר על כל דמות 
והמקומות המשגעים שלבטא את  ושושלת שבקלילות על שפתייך מתגלגלת. על האתרים

שמותיהם רק את מסוגלת, כמו: וויטומו (ארץ המלך), ווימנגו (אתר גיאוטרמי), פוטו הוטו 
(הגייזר המשפריץ), כפר המאורי טה פויה, מפלי הטאורקאניאקי, הכיפות המסיביות קאטה 

  ג'וטה והמונוליט האולוגו.

אלא עולם הטומן בחובו היסטוריה  שתי המדינות המרתקות הללו אינם עוד סתם מדינות,
  רבת שנים וסיפורים מיוחדים עליהם ועל הילידים המקומיים. 

  על כל אלה את משתלטת בזכות נסיונך הרב והאנגלית המעורגלת.

לנו אין ספק שאת ידענית וקפדנית, לא השארת לנו רגע פנוי בסיפורים המופלאים ללא אומר 
  ומילים מצידנו.

קרים, בטוחני שלכל אחד ואחת היו חששות מהמפגש הראשון עם אתם חברי הקבוצה הי
האנשים שלא הכירו אחד את השני וייחלנו כולנו לחברי קבוצה נעימים ותרבותיים ובעלי רצון 

אנו מסיימים את הטיול כמשפחה אמיתית שנהנתה מהטיול. וכמו בכל  מהטיול הזה. ליהנות
וס היו רגעים של פריקת לחץ עם מילה משפחה נורמטיבית  "שכלואה" שעות רבות באוטוב

  פה ושם.

תחו של כל בוקר איחד וליכד והיה כייף גדול לשמוע את מנון היומי "אנא אלי" ששרנו בפהה
ור היומי עם המוסר השכל לצידו כולם שרים בתחילתו של כל יום חדש. להוסיף את הסיפ

  מרותיהם של מבוגרים וחכמים רק הוסיפו טעם של עוד.וא

ן שלא נשכח את הבדיחות הרבות ומשחקי האוטובוס שבהם הוכחנו כולנו ידע רב ואיך כמוב
  שרנו שירי ארץ ישראל בשקיקה רבה.

רותי היקרה, אין ספק ששנינו התברכנו בטיול זה, את מקבוצה איכותית, דייקנית ונהדרת 
  ואנחנו ממדריכה ידענית שוקקת ונעימת הליכות.

כל חברי הקבוצה, להעניק לך את התשר שכל כך מגיע לך  על כל אלה, תרשי לי בשמי ובשם
  על עבודתך והדרכתך המעולה.

  באהבה רבה 

 בשמי שלום מארק וחברי הקבוצה.


